
 

DUNASZERDAHELY VÁROS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dunaszerdahely Város 2021/23. sz. (2021. november 16.) általános érvényű 

rendelete Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület ezen általános érvényű rendeletét a 2021.11.16-ai testületi ülésén hozta.  

Az általános érvényű rendelet javaslata a lakosság értesítése érdekében a városi hivatal 

hirdetőtábláján és internetes honlapján 2021.10.29-én lett közzé téve.  

Az elfogadott általános érvényű rendelet a városi hivatal hirdetőtábláján és internetes honlapján 

2021.11.29-én lett közzé téve.  

Ezen általános érvényű rendelet 2021.12.14-én lép hatályba. 

 

 

 



Dunaszerdahely Város a községi önkormányzatokról szóló 1990. évi 369. törvény 6.§ (1) 

bekezdése és későbbi módosításai alapján összhangban Dunaszerdahely Város 

Alapszabályzatának 24. cikkelyével a következő rendeletet alkotja:  

  

  

 Dunaszerdahely Város 2021/23.sz. (2021. november 16.) általános érvényű rendelete  

Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról  

  

  

I.  

Bevezető rendelkezések  

   

  

1. Jelen általános érvényű rendelet határozza meg Dunaszerdahely Város díjai 

adományozásának feltételeit és módját az olyan egyének és közösségek számára, akik 

érdemet szereztek a város fejlődésében, jó hírnevének itthon és külföldön való 

terjesztésében, akik kimagasló emberi tevékenységet végeztek az emberi élet védelmének, a 

város vagyonának és lakosainak érdekében és a társadalmi érdeket szolgálták.   

    

2. Dunaszerdahely Város a következő díjakat adományozza:  

a) Dunaszerdahely Város Díszpolgára cím  

b) Dunaszerdahely Város PRO URBE Díj  

c) Dunaszerdahely Város PRO URBE JUVENIS Díj  

d) Dunaszerdahely Város Polgármesterének Díja  

e) Dunaszerdahely Város Polgármesterének Emléklapja  

f) Dunaszerdahely Város PRO EDUCATIONE Díj. 

  

3. Dunaszerdahely Város díjainak adományozásának javaslata jelen rendelet 1. sz. 

mellékletében található formában tehető meg. 

 

  

  

II.  

Dunaszerdahely Város Díszpolgára cím  

  

  

1. A Dunaszerdahely Város Díszpolgára címet a Dunaszerdahelyi Képviselő-testület 

(továbbiakban, mint „Képviselő-testület”) olyan kiemelkedő személyiségnek, a Szlovák 

Köztársaság területén található egyéb más város és község lakosának, vagy külföldi 

állampolgárnak adományozza, tartósan és különösen kiemelkedő módon érdemet szerzett a 

város fejlődésében, érdekeinek védelmében és jó hírnevének itthon és külföldön való 

terjesztésében vagy kimagasló eredményt értek el az egyetemes emberi értékek 

gyarapításában   



   

2. Az (1) bekezdés szerinti városi díj adományozására javaslatot tehet (1.sz. melléklet) a:   

a)    polgármester,   

b) Képviselő-testület képviselője,  

c) természetes  vagy  jogi  személyek  a Képviselő-testület  képviselőinek 

közreműködésével.     

  

3. A javaslatnak tartalmaznia kell:   

a) a jelölt adatait: családi és utónév, titulus, születési idő, állampolgárság, állandó 

lakhely címe,  

b) a javaslat indokolása, kiegészítve az eddigi tevékenységének értékelésével, elért 

sikereivel és hazai illetve külföldi kitüntetéseivel,  

c) a jelölt illetve elhunyt házastársának beleegyezése a személyes adatok 

feldolgozásához díj adományozásának céljából. 

  

4. A javaslatokat bizottság bírálja el és állásfoglalását a Képviselő-testület elé terjeszti.  

A bizottság tagjai:   

• oktatásügyért felelős alpolgármester – bizottság elnöke   

• a városi hivatal közoktatási, szociális, sport és kulturális főosztályvezetője  

• a Képviselő-testület szakbizottságainak elnökei.  

  

5. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyet a polgármester ír alá és ad át 

ünnepélyes esemény keretében, amelynek időpontját és helyszínét a Képviselő-testület 

határozza meg. Az ünnepélyes esemény során a díszpolgári cím adományozása az 

emlékkönyvbe bejegyzésre kerül.  

   

6. A díj adományozásáról minőségi természetes papíralapú okirat kerül kiadásra, amely 

grafikája tartalmazza a város színeit és címerét. A szövegben szerepel az adományozott 

családi és utóneve, érdemei és a város díszpolgárát megillető jogok. Az okiratot a város 

pecsétjével látják el.  

   

7. Az okiratot kétnyelvűen is ki lehet állítani, a második nyelv lehet a díjazott anyanyelve vagy 

valamelyik világnyelv.  

  

8. A város díszpolgárának emlékplakett kerül átadásra, amely igazolja a díszpolgárság 

adományozását.  

  

9. A plakett előlapján Dunaszerdahely Város címere és a következő szöveg: „Dunaszerdahely 

Város Díszpolgára” található.  

   

10.Az első oldalon található a díjazott családi és utóneve, lakhelye, születési ideje és a 

díszpolgárság adományozásának időpontja, a város pecsétje és a polgármester aláírása. A 

második oldalon a díszpolgár jogai kerülnek feltüntetésre.  



    

11. A díszpolgár Dunaszerdahely Város lakosaival azonos jogokat élvez, kivéve nem 

választható a Képviselő-testület képviselőjévé, polgármesterré és nem is vehet részt a város 

önkormányzati szerveinek választásán és nem szavazhat a város fejlődésével és életével 

kapcsolatos jelentős kérdésekben (helyi népszavazás), amíg a díjazott nem lesz 

Dunaszerdahely Város lakosa.  

   

12. A díszpolgár külön jogai:  

- a Képviselő-testület ülésein tanácskozási joggal részt vehet,  

- a város által rendezett hivatalos ünnepségekre meghívást nyer,  

- a városi önkormányzat szervei előtt előnyt élvez a köz- vagy magánügyei intézése során.  

  

13. Az okirat és a város díszpolgári címének odaítéléséről szóló legitimáció a díjazott részére 

történő átadására ünnepélyes esemény keretén belül kerül sor, melynek helyét és időpontját 

a Képviselő-testület határozza meg.  

  

14. Kivételes esetekben, elhunyt természetes személy részére is lehet díjat adományozni - in 

memoriam megnevezéssel. Ilyen esetben a díjat az elhunyt hozzátartozója veheti át.   

   

  

III.  

Dunaszerdahely Város PRO URBE Díj  

  

  

1. A Képviselő-testület Dunaszerdahely Város PRO URBE Díjat adományozza azon egyén 

vagy közösség (továbbiakban „jelölt”) részére, akik tevékenységükkel érdemet szerzetek 

Dunaszerdahely Város fejlődésében, alkotó tevékenységet végeztek, a kultúra és sport, 

oktatás, nevelés és tudomány, társadalmi élet területén kiemelkedő eredményt értek el.  

   

2. Az (1) bekezdés szerinti városi díj adományozására javaslatot tehet (1.sz. melléklet) a:   

a) polgármester,   

b) Képviselő-testület képviselője,   

c) természetes  vagy  jogi  személyek  a Képviselő-testület  képviselőinek 

közreműködésével.  

  

3. A javaslatnak tartalmaznia kell:   

a) a jelölt adatait:   

 egyén esetében: családi és utónév, titulus, születési idő, állampolgárság, állandó 

lakhely címe  

 közösség esetén: megnevezés, székhely, képviselő megnevezése, közösség 

tagjainak száma, tevékenység irányultsága  

b) a javaslat indokolása, kiegészítve az eddigi tevékenységének értékelésével, elért 

sikereivel és hazai illetve külföldi kitüntetéseivel,  



c) a jelölt  illetve  az elhunyt házastársának beleegyezése  a személyes adatok 

feldolgozásához a díj adományozásának céljából.  

  

4. A javaslatokat bizottság bírálja el és állásfoglalását a Képviselő-testület elé terjeszti.  

A bizottság tagjai:   

• oktatásügyért felelős alpolgármester – bizottság elnöke   

• a városi hivatal közoktatási, szociális, sport és kulturális főosztályvezetője  

• a Képviselő-testület bizottságainak elnökei.  

  

5. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyet a polgármester ad át ünnepélyes 

esemény keretében, amelynek időpontját és helyszínét a Képviselő-testület határozza meg. 

Az ünnepélyes esemény során a díj adományozása az emlékkönyvbe bejegyzésre kerül.  

 

6. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyen szerepel az adományozott családi és 

utóneve, titulusa és lakhelye, az adományozás helye és időpontja, a polgármester aláírása, 

családi és utónevének, valamint betöltött funkciójának feltüntetése. Az okiratot a város 

pecsétjével látják el. Az okiratot kétnyelvűen is ki lehet állítani, a második nyelv lehet a 

díjazott anyanyelve vagy valamelyik világnyelv.  

  

7. A díj a város címerével és a „PRO URBE ● DUNAJSKÁ STREDA ● 

DUNASZERDAHELY“ felirattal ellátott bronz érem.  

   

8. Dunaszerdahely Város PRO URBE Díjat minden évben legfeljebb 3 jelöltnek lehet 

adományozni.   

   

9. A díj részét képezi 1000 euró értékű pénzjutalom is, kivéve az in memoriam díjat.   

 

10. A díj ismételt adományozására lehetőség van ugyanazon adományozott részére, de csak az 

utolsó adományozás óta eltel 5 év után.  

 

11. Kivételes esetekben, elhunyt természetes személy részére is lehet díjat adományozni - in 

memoriam megnevezéssel. Ilyen esetben a díjat az elhunyt hozzátartozója veheti át.  

  

  

IV.  

Dunaszerdahely Város PRO URBE JUVENIS Díj  

  

  

1. A Képviselő-testület Dunaszerdahely Város PRO URBE JUVENIS Díjat adományoz azon 

26. életévet be nem töltött egyén (továbbiakban „jelölt”) részére, aki tevékenységével 

érdemet szerzett Dunaszerdahely Város fejlődésében, kitűnő tanulmányi eredményt ért el, 

alkotó tevékenységet végzett, a kultúra és sport, oktatás, nevelés és tudomány, társadalmi 

élet területén kiemelkedő eredményt ért el.  

   



2. Az (1) bekezdés szerinti városi díj adományozására javaslatot tehet (1.sz. melléklet) a:   

a) polgármester,   

b) Képviselő-testület képviselője,  

c) természetes  vagy  jogi  személyek  a Képviselő-testület  képviselőinek 

közreműködésével.   

   

3. A javaslatnak tartalmaznia kell:   

a) a jelölt adatait: családi és utónév, titulus, születési idő, állampolgárság, állandó lakhely 

címe,  

b) a javaslat indokolása, kiegészítve az eddigi tevékenységének értékelésével, elért 

sikereivel és hazai illetve külföldi kitüntetéseivel,  

c) a jelölt illetve  az elhunyt hozzátartozójának beleegyezése a személyes adatok 

feldolgozásához díj adományozásának céljából. 

  

4. A javaslatokat bizottság bírálja el és állásfoglalását a Képviselő-testület elé terjeszti.  

A bizottság tagjai:   

• oktatásügyért felelős alpolgármester – bizottság elnöke,   

• a városi hivatal közoktatási, szociális, sport és kulturális főosztályvezetője,  

• a Képviselő-testület bizottságainak elnökei.  

  

5. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyet a polgármester ad át ünnepélyes 

esemény keretében, amelynek időpontját és helyszínét a Képviselő-testület határozza meg. 

Az ünnepélyes esemény során a díj adományozása az emlékkönyvbe bejegyzésre kerül. 

 

6. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyen szerepel a díjazott családi és utóneve, 

titulusa és lakhelye, az adományozás helye és időpontja, a polgármester aláírása, családi és 

utónevének, valamint betöltött funkciójának feltüntetése. Az okiratot a város pecsétjével 

látják el. Az okiratot kétnyelvűen is ki lehet állítani, a második nyelv lehet a díjazott 

anyanyelve vagy valamelyik világnyelv.  

   

7. A díj a Város címerével és a „PRO URBE JUVENIS ● DUNAJSKÁ STREDA ● 

DUNASZERDAHELY“ felirattal  ellátott bronz érem.   

  

8. Dunaszerdahely Város PRO URBE JUVENIS Díjat minden évben legfeljebb 1 jelöltnek 

lehet adományozni.   

  

9. A díj részét képezi 500 euró értékű pénzjutalom is, kivéve az in memoriam díjat.   

 

10. A díj ismételt adományozására lehetőség van ugyanazon adományozott részére, de csak az 

utolsó adományozás óta eltel 3 év után.   

  

11. Kivételes esetekben, elhunyt természetes személy részére is lehet díjat adományozni - in 

memoriam megnevezéssel. Ilyen esetben a díjat az elhunyt hozzátartozója veheti át. 



  

V.  

Dunaszerdahely Város Polgármesterének Díja  

  

  

1. Dunaszerdahely Város Polgármesterének Díját (továbbiakban „polgármesteri díj“) a 

polgármester olyan személyeknek és közösségeknek adományozhatja, akik Dunaszerdahely 

Város területén laknak vagy tevékenykednek és/vagy a város érdekében tevékenykednek és  

akik kimagaslót alkottak, kiemelkedő eredményt értek el a tudomány, a technika, a 

művészet, a sport, a nevelés területén, tevékenységet végeztek emberi élet védelmének, a 

város vagyonának és lakosainak érdekében, továbbá olyan személyek tevékenységért, akik 

tevékenységükkel érdemeket szereztek a város gazdasági és kulturális fejlődésében, jó 

hírnevének itthon és külföldön való terjesztésében, véradóknak – akik a Jánsky-emlékérem 

arany fokozatának birtokosai.   

   

2. Dunaszerdahely Város Polgármesterének Díjára írásbeli javaslatot tehetnek a 

polgármesternek a Képviselő-testület képviselői és a jogi és természetes személyek. (1. sz.  

melléklet)   

  

3. A javaslatnak tartalmaznia kell:   

a) a jelölt adatait:   

 egyén esetében: családi és utónév, titulus, születési idő, állampolgárság, 

nemzetiség, állandó lakhely címe  

 közösség esetén: megnevezés, székhely, képviselő megnevezése, közösség 

tagjainak száma, tevékenység irányultsága  

b) a javaslat indokolása, kiegészítve az eddigi tevékenységének értékelésével, elért 

sikereivel és hazai illetve külföldi kitüntetéseivel,  

c) a jelölt illetve  az elhunyt házastársának beleegyezése a személyes adatok 

feldolgozásához a díj adományozása céljából. 

  

4. A díj adományozásáról a polgármester dönt.  

 

5.  A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyen szerepel a díjazott családi és utóneve, 

titulusa és lakhelye, az adományozás helye és időpontja, a polgármester aláírása, családi és 

utónevének, valamint betöltött funkciójának feltüntetése. Az okiratot a város pecsétjével 

látják el. Az okiratot kétnyelvűen is ki lehet állítani, a második nyelv lehet a díjazott 

anyanyelve vagy valamelyik világnyelv. 

   

6. A polgármesteri díj köszönőlevélből és tárgyi vagy pénzbeli ajándékból áll:   

a) egyének esetében 300 euró mértékéig,   

b) közösségek esetében 1000 euró mértékéig.  

  



7. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyet a polgármester ad át ünnepélyes 

esemény keretében, amelynek időpontját és helyszínét a Képviselő-testület határozza meg. 

Az ünnepélyes esemény során a díj adományozása az emlékkönyvbe bejegyzésre kerül. 

  

  

VI.  

Dunaszerdahely Város Polgármesterének Emléklapja  

   

  

1. Dunaszerdahely Város Polgármesterének Emléklapját (továbbiakban „emléklap“) a 

polgármester olyan személyeknek és közösségeknek adományozhatja, akik Dunaszerdahely 

Város területén laknak vagy tevékenykednek és/vagy a város érdekében tevékenykednek:  

a) akik kiemelkedő módon érdemet szerzett a város, régió fejlődésében, képviseletében és 

népszerűsítésében,  

b) kiemelkedő munkahelyi, életkori vagy egyéb jubileum okán, a köz érdekében vagy non-

profit szervezet érdekében a sokéves munkásság, tagság és tevékenység végzéséért.  

  

2. A díj adományozására írásbeli javaslatot tehetnek a polgármesternek a Képviselő-testület 

képviselői és a jogi és természetes személyek. (1.sz. melléklet).   

  

3. A javaslatnak tartalmaznia kell:   

a) a jelölt adatait:   

 egyén esetében: családi és utónév, titulus, születési idő, állampolgárság, állandó 

lakhely címe  

 közösség esetén: megnevezés, székhely, képviselő megnevezése, közösség tagjainak 

száma, tevékenység irányultsága  

b) a javaslat indokolása, kiegészítve az eddigi tevékenységének értékelésével, elért 

sikereivel és hazai illetve külföldi kitüntetéseivel,  

c) a jelölt illetve az elhunyt házastársának beleegyezése a személyes  adatok 

feldolgozásához a díj adományozása céljából. 

  

4. A polgármesteri emléklap adományozásáról a polgármester dönt.   

  

5. A polgármesteri emléklap adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyen szerepel a 

díjazott családi és utóneve, titulusa és lakhelye, az adományozás helye és időpontja, a 

polgármester aláírása, családi és utónevének, valamint betöltött funkciójának feltüntetése. 

Az okiratot a város pecsétjével látják el. Az okiratot kétnyelvűen is ki lehet állítani, a 

második nyelv lehet a díjazott anyanyelve vagy valamelyik világnyelv. 

  

  

VII.   

Dunaszerdahely Város PRO EDUCATIONE Díj 

  



  

1. A Dunaszerdahely Város PRO EDUCATIONE Díjat a Képviselő-testület Dunaszerdahely 

Város területén található iskola vagy oktatási intézmény pedagógusának (továbbiakban 

„jelölt”) adományozza, aki az oktatás és nevelés és annak biztosítása területén becsületes 

munkát végez és kiváló pedagógiai eredményeket ér el.   

  

2. A javaslatnak tartalmaznia kell:   

a) a jelölt adatait: családi és utónév, titulus, születési idő, állampolgárság, állandó lakhely 

címe,  

b) oktatási intézmény megnevezése, 

c) a javaslat indokolása, kiegészítve az eddigi tevékenységének értékelésével, elért 

sikereivel és hazai illetve külföldi kitüntetéseivel,  

d) a jelölt beleegyezése  a személyes adatok feldolgozásához a díj adományozása céljából.  

 

3. A díj adományozására írásbeli javaslatot a következő módon lehet tenni:  

Az aktuális naptári év január 31-ig a Dunaszerdahely Város területén található oktatási 

intézmény (továbbiakban „iskola“) kézbesíti a javaslatát (1. sz. melléklet) a megfelelő 

indokolással, a Dunaszerdahelyi Városi Hivatal Közoktatási, szociális, sport és kulturális 

főosztály Önálló Közoktatási alosztálya (továbbiakban „közoktatási alosztály”) részére.  

 

4. A szavazás a következőképpen zajlik: 

a) A közoktatási alosztály az aktuális naptári év február 7-ig elkészíti a jelöltek teljes 

listáját, amelyet az iskoláknak kézbesít.   

b) Az iskolák tantestülete legfeljebb 5 jelölt nevét jelölheti be a díj adományozására. A 

jelölteket tartalmazó névjegyzéket és a szavazásról készült jegyzőkönyvet az iskolák 

lezárt borítékban, az aktuális naptári év február 16-ig kézbesítik a közoktatási alosztály 

részére.  

c) Az előző pont szerint kézbesített javaslatok alapján a közoktatási alosztály elkészíti a 

jelöltek listáját, amelybe azon 3 jelölt neve kerül be, akik a legtöbb szavazatot kapták. 

A jelöltek listájába a következő adatok szerepelnek: a jelölt családi és utóneve, titulusa, 

az iskola megnevezése és a javaslat rövid indokolása. A jelöltek neve abc szerint 

sorrendben kerül feltüntetésre, a név előtt sorszám szerepel. A jelöltek listáját az aktuális 

naptári év február 23-ig kézbesítik az iskolák részére.   

d) Az iskola tantestülete egy jelöltet jelölhet be. A jelölt nevét és a szavazásról készült 

jegyzőkönyvet az iskolák lezárt borítékban, az aktuális naptári év március 1-ig 

kézbesítik a közoktatási alosztály részére.  

e) a szavazás végleges eredménye, mint a díj adományozásának javaslata a Képviselő-

testület Oktatási és Kulturális Bizottsága elé kerül beterjesztésre. A Képviselő-testület 

Oktatási és Kulturális Bizottsága a javaslathoz állásfoglalást készít, amelyet a 

Képviselő-testület elé terjeszt. A díj adományozási javaslatok között 

szavazategyenlőség alakul ki, akkor a Képviselő-testület Oktatási és Kulturális 

Bizottsága dönt. 

  



5. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyet a polgármester ad át ünnepélyes 

esemény keretében, amelynek időpontját és helyszínét a Képviselő-testület határozza meg. 

Az ünnepélyes esemény során a díj adományozása az emlékkönyvbe bejegyzésre kerül. 

  

6. A díj adományozásáról okirat kerül kiadásra, amelyen szerepel az adományozott családi és 

utóneve, titulusa és lakhelye, az adományozás helye és időpontja, a polgármester aláírása, 

családi és utónevének, valamint betöltött funkciójának feltüntetése. Az okiratot a város 

pecsétjével látják el. Az okiratot kétnyelvűen is ki lehet állítani, a második nyelv lehet a 

díjazott anyanyelve vagy valamelyik világnyelv  

  

7.  A díj a Város címerével és a „PRO EDUCATIONE ● DUNAJSKÁ STREDA ● 

DUNASZERDAHELY“ felirattal  ellátott bronz érem.   

 

8. A díj részét képezi 500 euró értékű pénzjutalom is.  

 

9. A Dunaszerdahely Város PRO EDUCATIONE Díjat minden évben csak egy pedagógusnak 

lehet adományozni. 

 

10. A díj ismételt adományozására lehetőség van ugyanazon adományozott részére, de csak az 

utolsó adományozás óta eltel 5 év után.  

  

  

  

VIII.  

Közös rendelkezések  

  

  

1. Dunaszerdahely Város az adott naptári év december 15-ig internetes honlapján, hivatalos 

hirdető tábláján és az önkormányzat időszakos lapjában közzé teszi a díjak adományozási 

javaslatának beterjesztéséről szóló felhívást.   

  

2. Dunaszerdahely Város díjainak adományozási javaslatát az aktuális év folyamán január 31-

ig lehet benyújtani.   

  

3. Dunaszerdahely Város díjainak adományozásával kapcsolatos dokumentációt a 

Dunaszerdahelyi Városi Hivatal Közoktatási, szociális, sport és kulturális főosztálya vezeti.   

  

4. A Képviselő-testület az I. cikk 2. bekezdésének a), b), c) és f) pontjában meghatározott díjat 

visszavonhatja, ha a díjazott jelentős okok miatt arra már nem érdemes, ha bűncselekményt 

vagy olyan cselekmény követett el, amely a város érdekeivel ellentétes vagy az államok, 

nemzetek, nemzetiségek és fajok általánosan elfogadott együttélési normáival ellentétbe áll.   

  



5. A díj visszavonási javaslatot a polgármester, a Képviselő-testület képviselői, természetes 

vagy jogi személyek a Képviselő-testület képviselőinek közreműködésével terjesztik be. A 

javaslatokat azon szakbizottság bírálja el, amely a díj adományozását értékelte.  

 

6. A jelen rendelet szerinti pénzjutalom nem kerül átadásra, ha annak átvételét a díjazott 

elutasítja.  

  

  

IX.  

Záró rendelkezések  

   

  

Hatályon kívül helyeződik Dunaszerdahely Város 2016/22. sz. (2016.december 6.) általános 

érvényű rendelete Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról és azt ezt módosító és 

kiegészítő Dunaszerdahely Város 2019/3. sz. (2019. február 19.) általános érvényű rendelete.   

  

  

X.  

Hatály  

  

  

Ezen általános érvényű rendelet a Városi Hivatal hirdetőtábláján való kifüggesztést követő 15. 

napon lép hatályba.  

  

   

  

Kelt, Dunaszerdahely, 2021.11.26.                                                       

                                     

   JUDr. Hájos Zoltán   

                                       polgármester   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.sz. melléklet  

A 2021/23. sz. ÁÉR Dunaszerdahely Város díjainak adományozásáról   

  

  

A javaslat megnevezése: 

 

 

 
  

 A díjra javasolt természetes személy adatai 
  

Családi és utónév:   

Titulus:   

Születési hely és idő:   

Állandó lakhely: 

 

 

  

Családi állapot:   

Nemzetiség:   

Állampolgárság:   

Telefonszám:   

Email cím:  
  

 

A díjra javasolt közösség adatai 
  

Megnevezés:   

Képviselő:   

Telefonszám:   

Email cím:  

Működési helyének címe:  

 

 

  

Postai cím:  

 

 

 

 

 

Javaslat rövid indoklása: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

A díjra javasolt személy (közösség) szakmai tapasztalatai: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  
  

Az elhunyt házastársa, vagy más közeli hozzátartozó adatai (in memoriam díj adományozása esetén 

kell kitölteni) 
  

Családi és utónév:   

Titulus:   

Állandó lakhely:   

A díjra javasolt személyhez fűződő viszonya:   



Telefonszám:   

Email cím:  
  

Javaslattévő adatai  

  

Családi és utónév:   

Titulus:   

Születési hely és idő:   

Állandó lakhely:   

Telefonszám:   

Email cím:  

Javaslat elküldésének időpontja:   

  
Adatvédelmi nyilatkozat a személyes adatok kezeléséről 

Adatkezelő, megnevezés, jogi forma, cím és 

elérhetőség 

 

Dunaszerdahely Város 

Fő utca 50/16, 929 01 Dunaszerdahely  

azonosító-szám: 00305383, tel. sz. +421 31 5903 911 

A társadalmi-kulturális esemény megnevezése    Dunaszerdahely Város Díja 

A személyes adatok védelméért felelős személy zodpovednaosoba@somi.sk, tel.: +421 48 4146 759 

Érintett személy  Családi és utónév, lakcím 

Érintett személy jogai Az érintett személy a lent felsorolt jogokkal rendelkezik 

Az adatvédelmi nyilatkozat visszavonásának 

módja 

Mail, telefon, ... 

Információk a személyes adatok kezeléséről 

Jogalap A kezelés az Európai Parlament és a Tanács 2016/679. sz. a 

természetes személyeknek a személyes adatok kezelése 

tekintetében történő védelméről és az ilyen adatok szabad 

áramlásáról szóló rendelete 6. Cikkely 1/a bekezdés és a 2018. 

évi 18. sz. a személyes adatok védelméről szóló törvény 13.§ (1) 

bek. értelmében adatvédelmi nyilatkozat alapján történik. 

Megőrzés határideje A cél betöltéséig vagy a nyilatkozat visszavonásáig 

Adatkezelők Adatkezelő 

Harmadik országban történő átvitel A város honlapján keresztül www.dunstreda.sk, 

www.dunajkostredsky.sk, www.dunaszerdahelyi.sk és egyéb 

távközlési platformokon 

mailto:zodpovednaosoba@somi.sk
http://www.dunstreda.sk/
http://www.dunajkostredsky.sk/
http://www.dunaszerdahelyi.sk/


Az automatizált döntéshozatal ténye, ideértve a 

profilalkotást is 

Nem történik 

A személyes adatok kezelésének célja (húzza át a NEM választ, ha beleegyezik, IGEN választ, ha nem egyezik bele) 

Cél Személyes adatok terjedelme Beleegyezés 

A nevezési jegyzék, Dunaszerdahely Város Év 

Sportolója Díjának választása és átadása 

Egyén esetében: Titulus, családi és utónév, 

állandó lakhely címe, családi állapot, 

nemzetiség, állampolgárság, telefon, e-mail, 

eddigi sporttevékenység, sportklub/ 

sporttevékenységgel foglalkozó szervezet 

megnevezése 

Kollektív esetében: sportklub/ 

sporttevékenységgel foglalkozó szervezet 

megnevezése, képviselő, telefon, email, 

tevékenység székhelye, postai cím, eddigi 

sporttevékenység 

Igen/ Nem 

Személyes adatok nyilvánosságra hozatala az 

adatkezelő honlapján, a város által alapított és 

fenntartott jogi személyek honlapján, város 

hirdetőtábláján, archiválás, a város krónikájában 

való felhasználás, önkormányzati lapban, város 

reklámanyagában, DSTV 

Egyén esetében: Titulus, családi és utónév, 

eddigi sporttevékenység, sportklub/ 

sporttevékenységgel foglalkozó szervezet 

megnevezése 

Kollektíva esetében: sportklub/ 

sporttevékenységgel foglalkozó szervezet 

megnevezése, képviselő, eddigi 

sporttevékenység 

Igen/ Nem 

Dunaszerdahely Város Év Sportolója Díj 

ünnepélyes átadásáról készült fotók és videó 

felvételek nyilvánosságra hozatala a város 

honlapján és a város megrendelése alapján a 

médiában 

Fotók, videó felvételek Igen/ Nem 

Adatvédelmi nyilatkozatot az érintett személy vagy az elhunyt bármelyik közeli hozzátartozója bármikor 

visszavonhatja írásban közvetlenül az adatkezelőnél vagy a felelős személy közreműködésével. Az adatkezelési 

hozzájárulás visszavonása előtti adatkezelés törvényességére nincs hatással a visszavonás. Az adatkezelő 

indokolatlan késedelem nélkül törli a személyes adatokat, ha a személyes adatokra már nincs szükség abból a célból, 

amelyből azokat gyűjtötték vagy más módon kezelték, kivéve, ha külön törvény máskent nem rendelkezik. Az 

adatkezelő biztosítja a személyes adatok szükséges védelmét. Az adatkezelő kijelenti, hogy a személyes adatokat, a jó 

erkölcsöt szem előtt tartva fogja kezelni és csak olyan módon fog eljárni, amely nem ellentétes a személyes adatok 

védelméről szóló törvény és egyéb jogszabály rendelkezéseivel, és jelen előírásokat nem fogja megkerülni. 

  
 

Az érintett személy jogai a személyes adatok kezelése során 

Hozzáférési jog- Ön jogosult arra, hogy azokról a személyes adatairól másolatot kapjon, amellyel az adatkezelő rendelkezik és 

arról is, hogy az Ön személyes adatai hogy kerülnek felhasználásra. A legtöbb esetben ezt írásbeli papír alapú formában kapja 

meg, kivéve, ha Ön ezt másként kérelmezi. Ha Ön ezen információkat elektronikus formában kérelmezte, akkor elektronikus 

formában kapja meg, ha ez technikailag megvalósítható. 

Javításhoz való jog – ahhoz, hogy biztosítani tudjuk az információk pontosságát, teljességét és aktualitását, megfelelő 

intézkedéseket fogadunk el. Ha úgy gondolja, hogy ezen információk, pontatlanok, hiányosak vagy nem aktuálisak, kérjük, 

kérelmezze azok javítását, frissítését és kiegészítését. 

 



Törléshez való jog – Ön kérelmezheti, hogy töröljük az Ön személyes adatait, ha például a személyes adatokra már nincs szükség 

abból a célból, amelyből azokat gyűjtötték vagy más módon kezelték. Azonban az Ön jogát minden releváns körülmény 

szempontjából meg kell vizsgálni. Például előfordulhat, hogy bizonyos jogi és regulációs kötelezettségek állnak fenn, ami azt 

jelenti, hogy nem tudunk leget tenni a kérelmének.  

Adatkezelés korlátozáshoz való jog - Ön jogosult arra, hogy kérésére bizonyos esetekben az adatkezelő korlátozza az 

adatkezelést. Például, ha Ön vitatja, a személyes adatok pontosságát vagy úgy gondolja, hogy az adatkezelőnek már nincs 

szüksége a személyes adatokra adatkezelés céljából. 

Adatok továbbításához fűződő jog – bizonyos körülmények esetében kérelmezheti, hogy az Ön által választott harmadik fél 

részére kézbesítsük azon személyes adatok, amelyeket Ön nyújtott nekünk. Az adatok továbbításához fűződő jog csak azokra a 

személyes adatokra vonatkozik, amelyeket az Ön nyilatkozatával vagy az Önnel kötött szerződés alapján szereztünk meg.  

Tiltakozáshoz való jog- Ön jogosult arra, hogy a saját helyzetével kapcsolatos okokból bármikor tiltakozzon személyes 

adatainak a ránk ruházott jogosítvány gyakorlásának keretében végzett kezelése ellen. Abban az esetben, ha nem rendelkezünk 

jogalappal a személyes adatai kezeléséhez és Ön ez ellen kifogást emel, akkor a személyes adatait nem kezeljük tovább. 

Valamely felügyeleti hatósághoz címzett panasz benyújtásának joga - ha felmerül, hogy a személyes adatai nem megfelelő 

vagy törvénytelen módon kerültek felhasználásra, akkor panasszal vagy felülvizsgálati beadvánnyal fordulhat a felügyeleti 

szervhez, amely a Szlovák Köztársaság Személyes Adatvédelmi Hivatala, Hraničná 12, 82 07 Pozsony 27., tel.sz.: +421 /2/ 3231 

3214; mail: statny.dozor@pdp.gov.sk, https://dataprotection.gov.sk. 

Szabad akaratomból aláírásommal beleegyezésem adom, hogy az adatkezelő a személyes adataimat kezelje a fent említett 

terjedelemben és célok érdekében. 

Dátum:   

                                                                                                Érintett személy aláírása 

 

 

 

 

 

 

mailto:statny.dozor@pdp.gov.sk
https://dataprotection.gov.sk/

